Врио министра строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства
Республики Дагестан
[bookmark: _GoBack]А.П. Нестерову

	от
	__________________________________
(фамилия, имя, отчество гражданина)

	__________________________________
(образование (специальность))

	__________________________________
(адрес места регистрации,

	__________________________________
фактического проживания)

	__________________________________
(контактный телефон)

	__________________________________
(адрес электронной почты)

ЗАЯВЛЕНИЕ

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

Настоящим подтверждаю, что:
· сведения, содержащиеся в документах, представляемых мной, соответствуют действительности, а сами документы не являются подложными;
· согласие на проверку достоверности представленных сведений подтверждаю.

К настоящему заявлению прилагаю следующие документы:

	№
п/п
	Наименование документа
	Количество листов

	1.
	Анкета с фотографиями (в электронном виде)

	2.
	Копия паспорта

	3.
	Копия трудовой книжки

	4.
	Копии документов об образовании и о квалификации

	5.
	Медицинские справки, справка об отсутствии судимости

	6.
	Согласие на обработку персональных данных

	«__» ___________ 20__г.
	_________________________
	___________________________

	(дата подачи заявления)
	(подпись)
	(ФИО заявителя)

	«__» ___________ 20__г.
	_________________________
	___________________________

	(дата регистрации заявления)
	(подпись)
	(ФИО принявшего заявление)